mesa. Ejus pater Baſilides vocabā-
tur, & mater Theoclea. Fuit au-
tem ingeniosus ad multa, & mori-
bus austerioris, & ambitionis. Ac-
initio quidem vehementer expeti-
tam Jurisprudentiam spectabat, &
eloquentiæ præceptis ab Eunoio
Sophista, qui tum Emenes dege-
bat, eruditiebatur. Postea verò non
amplius ad forensem, sed ad So-
phisticam vitam animum appulit,
& ad hæc sua studia referebat,
cum non minore industria, quam
ingenii admiratione. Publicas e-
nīm Demothenis Orationes simul,
omnes edidicit. Sed præterea sa-
tis erat disertus, non recentiores
Sophistas imitans: sed cum illo
antiquo scribendi genere certans,
nam & Orationes scripsit non mul-
to inferiores illis. Sed noster ille
civis Marcellus Eunoii sodalis octo
libros historiæ Thucydidis edidi-
cit, nihil tamen auditu dignum
enunciavit. Nonnum etiam, si-
unt, sexies totum Demosthenem
edidicisse, sed tamen ne os qui-
dem aperire potuisse ad commo-
darum Orationum compositionem.
Haud enim idem est ad populum
memoriter recitare quæ edidice-
ris, & eleganter scribere. Sallu-
stius autem huic arti sedulam ope-
ram iam navans, cum Eunoium
existimaret sibi melius instituen-
do imparem esse, Alexandriam
abiit, & eloquentiæ magistros ten-
tavit, eorumque peritiæ periculum
fecit.

Καὶ πάλιν ἐν τῇ, Ἀθηνό-
δωρῷ.

"Οπ ποδ' Ἀθηνόδωρω πάντα
περισκέπαστος φιλοσοφίας, τά
τε ἄποφύσεως, καὶ τὰ ἄπο τὸ δικε-
κῆς πεγαιρέσεως, ὅπερ Πρόκλος
ἐπειδή, καὶ Διαφανᾶς ἔξηγετο τοῖς
πλησιάζοσι. ὃν ὁ Σωμένος θαυ-
μάζων ὅπερι αποδῆ, ἔλεγε, ὃν πνεὺ
περιέχοντος ὁ ἀνθρώπος ὑπέποντο
πάντα τὰ περικείμενα. ἀλλ' οὐ με
ἔπεισεν Ἀθηνόδωρον μὴ φιλοσο-
φῆσαι.

Καὶ πάλιν ἐν τῇ, Ζεύσῳ
Ἀλεξανδρῷ.

"Ητοῦ δὲ καὶ ἔπειρος Ζεύσῳ περί-
τιλε ἐπάρθη καὶ τὸ χεῖνον, τοῦ μοδ-
γένει Περγαμιδῶς, τῇ δὲ φύσει καὶ
ἀντέστησε ερεψά τῷ περὶ τὸν οὐρα-
νόν. ὅπερι δέ τοι καὶ τὸ περιτηρ-
πολίθος. ὁ πέτερος δὲ αὐτοῖν αὐθο-
ρινοῖς τῷ Διατάσσῃ παρέχετο Σωμένος
περὶ τὸν Πρόκλον ἐκ τοῦ φερόμενου.

Καὶ πάλιν ἐν τῇ, Μαρ-
κελλίνῳ.

Μαρκελλίνῳ δικάστῃ Δικαιάσ-
της, δις λέων αὐτόνομος, μὲν δικαιο-
σώντις ὑπέρθερμος τῷ τοπικῷ,
παριέντος καὶ φέρνοντος ἵκανον,
πολιτεύματα, καὶ αὐτοῖς θαυμαστή
μεμελεπτικῆα τὰ περὶ πόλεμον,
Γαλλοῖ Σαλλέτος ὁ φιλόσοφος.

Et rursus in voce, Atheno-
dorus.

Athenodoro autem omnia ad
Philosophiam erant parata, cum
ipsius natura, tum etiam ipsius re-
ctae voluntatis dona, quibus erat in-
structus, cum Proclus vivebat, &
perspicue exponebat illis, qui ad
ipsum accedebant; quem Sallustius
admiratus ob studium, hunc homi-
nem profecto igni similem esse dice-
bat, omnia adjacentia incidenti:
Verumtamen Athenodoro persuas-
it, ne philosopharetur.